
 
 

Prefeitura Municipal de Mairiporã 
Estado de São Paulo 

 

PROCESS SELETIVO 
EDITAL Nº 01/2018 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS 
 

A Prefeitura Municipal de Mairiporã, nos termos da Legislação vigente e ainda pelo que preceitua 
o Edital do Processo Seletivo nº 01/2018, tendo como acompanhamento e supervisão os membros 
da Comissão do Concurso Público, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos de 
realização do Concurso Público em tela, e ainda certificado de que decorrido os prazos legais não 
existem recursos pendentes, RESOLVE: 

HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Processo Seletivo Público para os empregos de AUXILIAR 
DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUCAÇÃO 
INFANTIL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – ENSINO FUNDAMENTAL, PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FISICA e PEB II DEFICIÊNCIA INTELECTUAL, cuja lista de 
classificação está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome do candidato, número 
do documento de identidade, total de pontos e classificação, tudo de conformidade com o disposto no 
Edital nº 01/2018 do Processo Seletivo. 
Fica também Homologada a lista de resultado final para as vagas reservadas para candidato com 
Deficiência. 
 
Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente 
HOMOLOGAÇÃO.  
 

 
Mairiporã, 04 de janeiro de 2019. 

 
 

Antonio Shigueyuki Aiacyda 
Prefeito 

 
LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS POR EMPREGO 

EMPREGO 101 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 278000294 JAINE DOS SANTOS SILVA 492348480 90,00 1 
 278000582 SILVIA MARIA DA SILVA MENDES BUGNI 11833952-7 82,50 2 
 278000013 ALANA ALMEIDA DA SILVA 489126790 80,00 3 
 278000458 MICHELE BATISTA DOS ANJOS SILVA 421842039 80,00 4 
 278000139 DANIELA CAROLINE SILVA 50035098X 80,00 5 
 278000579 SILVANA FERNANDES MONTANHER 21.842.490-5 77,50 6 
 278000010 ADRIELLI APARECIDA VIANA BARBOSA 43099858-2 77,50 7 
 278000250 GABRIELLY COSTA BUTTURA 394301675 75,00 8 
 278000027 ALINE HONÓRIO CRUZ LOURENÇO NASCIMENTO 447757386 75,00 9 
 278000044 ANA CAROLINE GONÇALVES SILVA 390199096 75,00 10 
 278000485 NATALIA ISADORA RODRIGUES 48152843x 72,50 11 
 278000243 GABRIELA ARAÚJO DA SILVA 397955305 70,00 12 
 278000307 JEAN CARLOS LOPES BRITO DA SILVA 387783805 70,00 13 
 278000193 ELLEN FREIRE BENEVIDES 321973872 67,50 14 
 278000103 CARLA DE ALMEIDA LIMA 537931867 67,50 15 
 278000078 BIANCA PRADO DE MORAES 498062673 67,50 16 
 278000475 MONICA GUIMARAES EVA 50648346-0 67,50 17 
 278000042 ANA CAROLINA DE CASTRO OLIVEIRA 537937638 67,50 18 



 278000419 MARIA CLÁUDIA DA SILVA VIANA 43294962-8 67,50 19 
 278000345 JULIANA VILAS BOAS ARAUJO SILES 42232579X 67,50 20 
 278000083 BRUNA LORRAINE DA SILVA 549728612 67,50 21 
 278000092 CAMILA ALVES DE SOUZA 387784159 65,00 22 
 278000179 EDUARDA APARECIDA RUSCZYK FALCOCHIO 49.794.887-4 65,00 23 
 278000363 KESSLY CRISTINA OLIVEIRA FRANÇA 46736295-6 65,00 24 
 278000251 GABRIELLY MARCONDES GONÇALVES DE MORAES 394313306 65,00 25 
 278000395 LUCIANA JUREMA DE CARVALHO 249761695 65,00 26 
 278000379 LILAMAR MIGUEL RODRIGUES 352166253 65,00 27 
 278000244 GABRIELA CRISTINA DE OLIVEIRA 496399810 62,50 28 
 278000546 ROBERTA MAGALLY DA SILVA GAMA 387102784 62,50 29 
 278000190 ELIZABETE MARIA BATISTA SILVA 285879820 62,50 30 
 278000647 VANESSA DE OLIVEIRA ABREU 404855805 62,50 31 
 278000595 STEFANI VITÓRIA APARECIDA MÁXIMO DE OLIVEIRA 56.116.625-0 62,50 32 
 278000511 PATRICIA LIBERATO DOS SANTOS 442789543 62,50 33 
 278000568 SANDRA REGINA MUNIZ PAIVA 18.152.677 62,50 34 
 278000422 MARIA DE FÁTIMA MOTA DA SILVA 60.605.903-9 62,50 35 
 278000523 RAFAEL ARGIERI DA SILVA 417067008 62,50 36 
 278000125 CRISTIAN DE SOUSA FREITAS 39.429.770-2 62,50 37 
 278000650 VANESSA MARTINS GITTI 245705855 62,50 38 
 278000101 CARINA OLIVEIRA CRONEMBERG DE ALMEIDA 498591840 60,00 39 
 278000636 THAYNARA DE SOUSA FARIA 538580513 60,00 40 
 278000351 KARLA ALVES DE SOUZA 482558970 60,00 41 
 278000628 THAIS DOS SANTOS BELO 49.303.342-7 60,00 42 
 278000267 GRAZIELE DE ANDRADE BATISTA 507435370 60,00 43 
 278000609 TALITA SERAFIM DA SILVA 43931205x 60,00 44 
 278000320 JESSICA MOREIRA BASILIO Mg17561621 60,00 45 
 278000337 JULIA CRISTINA BARRETO DO PRADO 498331301 60,00 46 
 278000006 ADRIANA KOPEZYNSKI DA SILVA 34.806.056-7 60,00 47 
 278000120 CLAUDIA REGINA MEDEIROS LOIOLA 268704958 57,50 48 
 278000222 FERNANDA LIMA DOS SANTOS 5215073003 57,50 49 
 278000132 DAIANA FERNANDES DE MORAES MARQUES 48180884 57,50 50 
 278000241 GABRIEL MORAES GOMES 37.200.754-5 57,50 51 
 278000566 SANDRA FRAGOSO BAPTISTA 20455472x 57,50 52 
 278000217 FERNANDA CUNHA PEREIRA BARBOSA 336494518 57,50 53 
 278000061 ANDREIA SANTANA 309733819 57,50 54 
 278000545 RITA DE CASSIA SOUZA DE OLIVEIRA 359349596 57,50 55 
 278000526 RAFAELA SILVA ATAIDE FERREIRA 355550349 57,50 56 
 278000332 JOVANA CARDOSO DE MELO 498025743 57,50 57 
 278000073 BEATRIZ THOMÉ RAMOS 50.808.793-4 57,50 58 
 278000315 JÉSSICA BATISTA MIGUEL 48566247-4 57,50 59 
 278000402 MANOELA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 409363571 57,50 60 
 278000382 LILIANE THOMÉ RAMOS DA SILVA 49256085-7 57,50 61 
 278000390 LUCAS PUGLIA 38674709-X 57,50 62 
 278000527 RAFAELLE VIEIRA DA SILVA 311116628 55,00 63 
 278000494 NICOLE FARO LEITE 406676069   55,00 64 
 278000619 TAYANA CONTI LUZZI 467300082 55,00 65 
 278000088 BRUNNA DE LIA GUEDES 298127398 55,00 66 
 278000314 JESSICA APARECIDA GONÇALVES DOS SANTOS 485846391 55,00 67 
 278000127 CRISTIELLEN ROSENO ASSAF 38778556-5 55,00 68 
 278000593 STEFANI LOPES HAVALKS DA CUNHA 467102077 55,00 69 
 278000014 ALANA DA CRUZ RAMANHOL 535041482 55,00 70 
 278000415 MARIA ALINE ALMEIDA DOS SANTOS 481550501 55,00 71 
 278000641 VAGNER PEREIRA DA SILVA 349848178 55,00 72 
 278000067 ARISTELA DA SILVA SCARPEL 304177568 52,50 73 
 278000471 MIRIAM APARECIDA SOLDANI 489561603 52,50 74 
 278000500 PALOMA RODRIGUES DOS SANTOS CUSTODIO 388522331 52,50 75 
 278000528 RAIARA RODRIGUES DE ARAÚJO 573081062 52,50 76 
 278000187 ELISÂNGELA SILVA FERREIRA 34.839.200.x 52,50 77 
 278000459 MICHELE CRISTINA BARBOSA FERREIRA BICHANGA 48293933 52,50 78 
 278000168 DIANA ARANALDE LEITE 2034627 52,50 79 
 278000377 LEVINIA SILVA CAPASSO 206774564 50,00 80 
 278000312 JENNYFER OLIVEIRA MARINHO DOS SANTOS 457720682 50,00 81 
 278000512 PATRICIA VIEIRA DE MACEDO 394330511 50,00 82 
 278000358 KEILA PEREIRA ROXO 367775256 50,00 83 
 278000170 DIVANILDA CAMILO DA SILVA 527028848 50,00 84 
 278000157 DÉBORA CÂNDIDO DE OLIVEIRA E SOUZA 40.457.840-8 50,00 85 
 278000453 MAYRA SOUZA PEREIRA 43064671-9 50,00 86 
 278000464 MICHELINE LUIZ DE LIRA LIMA GIBIN 478539952 50,00 87 
 278000348 KAREN REZENDE GOMES 495879708 50,00 88 
 278000306 JAQUELINI ANTONIA DA SILVA 44673956x 50,00 89 
 278000289 IVONETE PEDRO PELICIARI 256100639 50,00 90 
 278000404 MARCELA CRISTINA TOZI DE SOUZA 537940881 50,00 91 
 278000003 ADRIANA CLEIDE DA SILVA RODRIGUES 216803536 50,00 92 
 278000189 ELIZABETE LIMA DOS SANTOS 545202711 50,00 93 
 278000009 ADRIANE CRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA MOTA 30.396.706-7 50,00 94 
 
EMPREGO 102 - PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 278001149 TAÍS REIS GREGÓRIO SIMÕES 43526820x 70,00 1 
 278000777 DANIELE CAROLINE GOMES 433259425 70,00 2 
 278000675 ALAYDE CRISTINA AZEVEDO GONÇALVES 540564096 70,00 3 
 278000670 ADRIANA DOS SANTOS CEZAR BLANES 306664677 67,50 4 
 278001018 MAYSA ISIS DA ROCHA 429713009 67,50 5 



 278001007 MARÍLIA BATISTA RAMA CASCÃO 36373321-8 67,50 6 
 278001030 MIRIAN MASSUMI QUINTANS ITO BATISTA 26360875X 67,50 7 
 278001188 VIVIANE APARECIDA DE SOUZA PEREIRA 430650309 65,00 8 
 278001150 TALITA DOS SANTOS SOUSA MULLER 45.135.329-8 65,00 9 
 278001081 REGIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 453485352 65,00 10 
 278000734 CAMILA DA SILVA CARDOSO 453192166 65,00 11 
 278000953 LUCAS DA SILVA RONDINA 452515002 65,00 12 
 278000849 FRANCIELLE VIEIRA BARROS 48588766-6 65,00 13 
 278000869 GISLENE CANDIDA GONÇALVES 23849154-7 65,00 14 
 278001106 ROZELI ANGÉLICA DE JESUS SILVA 25741559/2 65,00 15 
 278000750 CÉLIA REGINA DE ALMEIDA BARACAT 282021851 62,50 16 
 278001034 MÔNICA MARTINS DELGADO 447342757 62,50 17 
 278000930 KELLY AKEMI SIMOES AIKAWA 36700519888 62,50 18 
 278000994 MARIA GABRIELA VIANA FERNANDES 39.431.621-6 62,50 19 
 278000667 ADILAINE DA SILVA CRUZ 453421039 62,50 20 
 278000814 ELIS REGINA COSTA ALMEIDA 33.968.965-1 62,50 21 
 278000978 MARIA ALICE MOTA MACEDO BARBOSA 303022346 62,50 22 
 278001066 PAULA REGINA DA SILVA 45210032x 62,50 23 
 278000992 MARIA ERLANIA BARBOSA DUETE SANTOS 279342469 62,50 24 
 278000950 LUANA BRILHA ROGERIO ROCHA 467324773 60,00 25 
 278000933 KELLY DE OLIVEIRA SOUZA LIMA 472362185 60,00 26 
 278001026 MICHELLE DE LIA GUEDES 298127386 60,00 27 
 278000721 AUREA REGINA DE ARAUJO 228626729 60,00 28 
 278000874 IARA DA SILVA BARBOSA 48152662 60,00 29 
 278001184 VERA LUCIA TAVARES SANCHES 320433067 60,00 30 
 278000825 ERICA ROCHA DOS SANTOS MORAIS 351959464 60,00 31 
 278001193 YASMIN LEITE CABRAL 48.990.565-1 60,00 32 
 278001036 MONIQUE MAYUMI ARAÚJO ASAKAWA 438849851 60,00 33 
 278000898 JESSYCA CRISTINA DOS REIS FERREIRA 477426086 60,00 34 
 278001011 MARIZA EUGENIA DE LIMA RIBEIRO 285171069 60,00 35 
 278001168 VALDICEIA ALMEIDA RODRIGUES SILVA 34838941-3 60,00 36 
 278000815 ELISANDRA APARECIDA DE ARAUJO 44713350-0 60,00 37 
 278000936 LAIS BARAUNA MARTINS 49.779.531-0 60,00 38 
 278000895 JENNYFER REGINA DOS REIS FERREIRA 477425987 60,00 39 
 278001186 VITORIA MORAIS DA ROCHA 2005099060240 60,00 40 
 278001009 MARINA SOUZA LIMA 429431880 60,00 41 
 278000790 DENISE XAVIER DA SILVA RODRIGUES 49.636.224-0 57,50 42 
 278001121 SEBASTIANA CRISTINA MENDES PORTO TEIXEIRA 447132246 57,50 43 
 278000873 HELYN UGARTE DA SILVA 417068414 57,50 44 
 278001173 VALÉRIA VIEIRA LOURENÇO 29.414.358-0 57,50 45 
 278000682 ALESSANDRA PALANDI 203719578 57,50 46 
 278000906 JULIANA BARBOSA BELLO 467104086 57,50 47 
 278000766 DAGMAR APARECIDA DE JESUS PINHEIRO 407869384 57,50 48 
 278000961 LUCIMAR RODRIGUES DA CRUZ 303023661 57,50 49 
 278000748 CATIA ZANON DE SA 303701134 57,50 50 
 278000864 GISELE APARECIDA AMARO 354142938 57,50 51 
 278000880 ISABELA APARECIDA DA SILVA BARBOSA 411089067 57,50 52 
 278000765 CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA 349846352 57,50 53 
 278000857 GERSONI DELCASALI MILANI 21.912.650-1 57,50 54 
 278000756 CINTIA MARA ALVARENGA DE OLIVEIRA 345380101 57,50 55 
 278001192 YARA DA SILVA MATOS 297944708 57,50 56 
 278000841 FERNANDA DOMINGOS DOS SANTOS 494525599 57,50 57 
 278000912 JULIANA ROBERTA DE ALMEIDA ARAUJO 253977897 57,50 58 
 278001156 TÂNIA APARECIDA PEREIRA 15.902.464-x 57,50 59 
 278001039 MYRIAN CHINEN 13209908 57,50 60 
 278001167 THAYS DE OLIVEIRA FERNANDES 470248798 57,50 61 
 278001046 NAYARA PEREIRA MELO 451055639 57,50 62 
 278001041 NÁDIA MORAES DOS SANTOS 497447496 57,50 63 
 278001194 YOKO SUZUKY VENÂNCIO DE AZEVEDO 238720810 57,50 64 
 278000847 FLAVIA LUIZA RIOS FONTES DA SILVA 40211162x 57,50 65 
 278000977 MARGARETE RODRIGUES DE OLIVEIRA 336905373 57,50 66 
 278000783 DAYANE APARECIDA DE SOUZA 44417445x 55,00 67 
 278001062 PATRÍCIA SANTOS OLIVEIRA 245993629 55,00 68 
 278000738 CARLA ALESSANDRA RIBEIRO BUENO DE OLIVEIRA 33.969.013-6 55,00 69 
 278000720 ARISA DE OLIVEIRA G. FERREIRA 52.440.655-8 55,00 70 
 278000948 LILIANE DA SILVA MORAES 45.434.529-X 55,00 71 
 278001075 PRISCILA HENRIQUE MEDRADO 457007825 55,00 72 
 278000787 DEBORA CRISTINA CAMPANHOLA ALMEIDA 254415246 55,00 73 
 278000769 DAIANE FERNANDES TAVARES 326236922 55,00 74 
 278001191 YARA CRISTINA SAMPAIO MAZELLA 22477752-x 55,00 75 
 278001154 TAMIRES FERRARI BERGAMO SANTOS 462619205 55,00 76 
 278001111 SAMANTA BUDDIN TOLEDO 348802377 55,00 77 
 278000899 JOAQUINA SCAGLIUSI DO PRADO 421782754 55,00 78 
 278000672 ADRIANA FERREIRA DA SILVA 29344139x 55,00 79 
 278000784 DAYANE FRANCO LOURENÇO COSTA 42277974x 55,00 80 
 278001023 MICHELE DOS SANTOS PRADO 34.572.541-4 55,00 81 
 278001114 SANDRA REGINA DE ALMEIDA 219479227 55,00 82 
 278000907 JULIANA DA SILVA PASSOS 35203504-3 55,00 83 
 278000897 JESSICA VIANA ALBINO 489109172 55,00 84 
 278001079 RAQUEL DE OLIVEIRA SILVA 271235718 55,00 85 
 278000968 MAIARA BRITO TARELHO 496934594 55,00 86 
 278000681 ALESSANDRA LOPES SOUSA 279117085 55,00 87 
 278000853 FRANCISCA SONIA MATOS PINTO 42124074x 55,00 88 
 278000951 LUANA OLIVEIRA BELO 58974190-1 55,00 89 
 278000827 ÉRIKA ALINE MORAIS DE OLIVEIRA 41.266.951-1 55,00 90 



 278000879 ISABEL DE LOURDES MIGUEL 252417410 55,00 91 
 278000919 KAMILLA LANDIM DE CASTRO 571578743 52,50 92 
 278000781 DANILLA RIBEIRO DE SOUZA 485375643 52,50 93 
 278000846 FLÁVIA DA SILVA CAMARGO BRUNO 246473630 52,50 94 
 278000690 ALINE VIEIRA DO NASCIMENTO 29150242-8 52,50 95 
 278001159 TATIANA BEZERRA SALES ACEBEDO 30860524-X 52,50 96 
 278000838 FÁTIMA CRISTINA RANCIARO 173223552 52,50 97 
 278000755 CINTIA GOMES DE JESUS 453069575 52,50 98 
 278000807 ELICARLA BATISTA ALVES 41843729-4 52,50 99 
 278000964 LUCINEA MARIA VERGÍLIO DE JESUS 3396898697 52,50 100 
 278000986 MARIA CLAUDIANE MATOS PINTO 42124012 52,50 101 
 278000871 GRACE DE BRITO MOURA 451428146 52,50 102 
 278001021 MICHELE APARECIDA CARVALHO 45209815-4 52,50 103 
 278000702 ANA ROSA DURU DOS SANTOS 410005435 52,50 104 
 278001040 NÁDIA APARECIDA MOTTA 354142926 52,50 105 
 278001120 SARA REGINA ROCHA BARREIRA 42616312-6 52,50 106 
 278000913 JULIANA SILVA OLIVEIRA BISPO DOS SANTOS 28614325-2 52,50 107 
 278000812 ELIENE MARTINS DOS SANTOS DE SOUSA 271981593 52,50 108 
 278000858 GEYSA DO NASCIMENTO 404855544 52,50 109 
 278001024 MICHELE ELAINE FERREIRA 473431129 52,50 110 
 278001069 PRISCILA BATISTA DE OLIVEIRA 481915588 52,50 111 
 278000914 JULIANE DA SILVA AMARO 413154439 52,50 112 
 278000767 DAIANA FERREIRA DE LIMA 355417121 52,50 113 
 278000949 LORIANNE CHRISTINE SILVA LIMA 69955096 52,50 114 
 278001119 SARA GRUTGEM BRITO 326167560 52,50 115 
 278000704 ANDERSON BATISTA SANA 261633375 52,50 116 
 278001068 PRISCILA APARECIDA GASTALDO DOS SANTOS 365318140 52,50 117 
 278001141 SUELY APARECIDA TREVISANI 308977063 52,50 118 
 278000963 LUCIMARE BARBOSA FERREIRA 29808644x 52,50 119 
 278000785 DAYLA SOARES PAIVA 432134153 52,50 120 
 278001197 ZILDA APARECIDA VENTURA 282022466 50,00 121 
 278001139 SUELEN SILVA PRADO 496692628 50,00 122 
 278000803 ELENICE DA SILVA CAMPOS 444714030 50,00 123 
 278000752 CIBELI RAMOS DOS ANJOS 423229436 50,00 124 
 278000713 ANGÉLICA DE OLIVEIRA SOUSA 450995628 50,00 125 
 278000782 DAYANA MARIA SANTANA DA SILVA 445900453 50,00 126 
 278000991 MARIA ELIZA DE ALMEIDA 489567915 50,00 127 
 278000891 JAQUELINE DA SILVA SOUZA 290492889 50,00 128 
 278001032 MONICA BARROS PEREIRA MARABOLIM 342092601 50,00 129 
 278000972 MARCIA APARECIDA GOMES PEDROSO GONÇALVES 247941827 50,00 130 
 278001185 VERONICA ELISEU DOS SANTOS 303022188 50,00 131 
 278000744 CAROLINY BASSOTO GONÇALVES 597880645 50,00 132 
 278001097 ROSANGELA MARCHIONI 13366218-4 50,00 133 
 278001148 TAIS ELIZABETH GOMES COMELLAS 49065311-x 50,00 134 
 278001195 ZAINE HELEN DE PEDRO 457744492 50,00 135 
 278001196 ZELANDIA MARIA COSTA 38299257-X 50,00 136 
 278000764 CRISTIANA ANTONIA BARBOSA RODRIGUES DOS SANTOS 323512574 50,00 137 
 278001001 MARIA OTACIANA SOARES DA SILVA 4116382008 50,00 138 
 
EMPREGO 103 - PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 278001568 MARINALVA FARIA NOGUEIRA 282022995 80,00 1 
 278001215 ALESSANDRA LOPES SOUSA 279117085 80,00 2 
 278001316 DANIELLE MENDES BARROS 101306165 77,50 3 
 278001478 KAMILA NOGUEIRA DA SILVA 446767505 77,50 4 
 278001648 REGINA MARIA DE LIMA SCHMIDT PEREIRA 276021691 75,00 5 
 278001713 TAINA GABRIELE TERRA XAVIER SILVA 53820008-X 75,00 6 
 278001424 GISLENE CANDIDA GONÇALVES 23849154-7 75,00 7 
 278001520 LUCAS DA SILVA RONDINA 452515002 72,50 8 
 278001519 LUCAS COUTO GOMES DO NASCIMENTO 48.259.242-4 72,50 9 
 278001522 LUCIANA PEREIRA DA SILVA 349849134 72,50 10 
 278001658 RITA LÍVIA PEREIRA DA SILVA 29718380-1 72,50 11 
 278001565 MARÍLIA BATISTA RAMA CASCÃO 36373321-8 72,50 12 
 278001592 MIRIAN MASSUMI QUINTANS ITO BATISTA 26360875X 72,50 13 
 278001454 JENNYFER REGINA DOS REIS FERREIRA 477425987 70,00 14 
 278001460 JOELMA ROSA ORTIZ SIMÃO 48.153.321-7 70,00 15 
 278001360 ERICA ROCHA DOS SANTOS MORAIS 351959464 70,00 16 
 278001356 ELYENE PASSOS ASSUNÇÃO SOUZA 289915703 70,00 17 
 278001498 LAURINDA FERNANDES DA SILVA 430630748 70,00 18 
 278001232 ANA LÚCIA COCA MEUMUDES MARIGHETI DA SILVA 209017260 70,00 19 
 278001475 JULIANE DA SILVA AMARO 413154439 70,00 20 
 278001349 ELIS REGINA COSTA ALMEIDA 33.968.965-1 70,00 21 
 278001221 ALINE DA SILVA ARAÚJO 286078548 67,50 22 
 278001511 LILIAN GALRAO CARBONÉS 75128147 67,50 23 
 278001246 ANGELA MARIA VIEIRA LUCENA 307651290 67,50 24 
 278001632 PRISCILA HENRIQUE MEDRADO 457007825 67,50 25 
 278001211 ALESSANDRA CALEGARIS MARINS DE PAULO 30554830x 67,50 26 
 278001499 LÉA GUEDES FERDINANDO 98744860 67,50 27 
 278001739 VALQUINERIA ALAMINIO DA SILVA OLIVEIRA 339530030 67,50 28 
 278001651 RENATA GOMES DO AMARAL 447756497 67,50 29 
 278001679 SANDRA MARIA FONSECA AGNELLO 64.903.329-2 67,50 30 
 278001254 BÁRBARA BUENO FIALHO DE LIMA 406040758 65,00 31 
 278001514 LUANA BRILHA ROGERIO ROCHA 467324773 65,00 32 
 278001435 IARA DA SILVA BARBOSA 48152662 65,00 33 



 278001394 FLÁVIA DA SILVA CAMARGO BRUNO 246473630 65,00 34 
 278001660 ROGÉRIO FERNANDES DE ANDRADE 354142185 65,00 35 
 278001473 JULIANA SILVA OLIVEIRA BISPO DOS SANTOS 28614325-2 65,00 36 
 278001255 BARBARA CRISTINA BRIZI RESENDE 217043458 65,00 37 
 278001324 DAYANE APARECIDA DE SOUZA 44417445x 65,00 38 
 278001408 GERSONI DELCASALI MILANI 21.912.650-1 65,00 39 
 278001714 TAÍS REIS GREGÓRIO SIMÕES 43526820x 65,00 40 
 278001386 FERNANDA DOMINGOS DOS SANTOS 494525599 65,00 41 
 278001446 JANAINA VELOSO CARDOSO 526217583 65,00 42 
 278001497 LAIS IGNACIO SILVA 47852416x 65,00 43 
 278001598 NÁDIA APARECIDA MOTTA 354142926 65,00 44 
 278001722 TATIANA HARUMI RODRIGUES KIKUCHI JOVITO 309688863 65,00 45 
 278001672 ROSINEIDE AZEVEDO 412674786 65,00 46 
 278001398 FRANCIELLE VIEIRA BARROS 48588766-6 65,00 47 
 278001270 CARLOS EMANOEL PEREIRA MOITINHO 421782213 65,00 48 
 278001504 LENICE ANGELITA DA SILVA 423213507 65,00 49 
 278001469 JULIANA DE FÁTIMA LEITE MENDES 27064537-8 62,50 50 
 278001337 EDUARDA DE OLIVEIRA SILVA 467320329 62,50 51 
 278001623 PAULA MOREIRA DE SOUZA BERTUNI 410028873 62,50 52 
 278001709 SUIANE CRISTINE DE FREITAS 40667490-5 62,50 53 
 278001496 LAIS BARAUNA MARTINS 49.779.531-0 62,50 54 
 278001236 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 228257153 62,50 55 
 278001325 DAYLA SOARES PAIVA 432134153 62,50 56 
 278001257 BARTIRA PEREIRA BRUNO 256099339 62,50 57 
 278001615 PATRICIA BRAGA DE MELO 34864677x 62,50 58 
 278001612 PAMELA FERNANDES TAKASHIMA 491790624 62,50 59 
 278001346 ÉLIDE VIVIANE DA SILVA 28984962-7 62,50 60 
 278001422 GISELI APARECIDA DE ALMEIDA 406674541 62,50 61 
 278001402 GABRIELA CRISTINA DE OLIVEIRA 496399810 62,50 62 
 278001327 DEBORA CRISTINA DOS SANTOS 49.691.269-0 62,50 63 
 278001645 REGIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 453485352 62,50 64 
 278001590 MIRALVA SILVA DAMASCENO 232069190 62,50 65 
 278001578 MEIRE FERREIRA DA COSTA 224691570 62,50 66 
 278001240 ANDRÉA ORTIZ DE ALMEIDA CAMPAGNER 25906299-6 62,50 67 
 278001403 GABRIELA GOUVÊA LEMES 50538079-1 62,50 68 
 278001489 KELLY ANDREZA DA SILVA 41706591-7 60,00 69 
 278001549 MARIA APARECIDA RODRIGUES 107924663 60,00 70 
 278001452 JENIFFER SARAH MEDEIROS DOS SANTOS 538833579 60,00 71 
 278001433 HELYN UGARTE DA SILVA 417068414 60,00 72 
 278001576 MAYARA LIMA LISBOA BONFIM 458093002 60,00 73 
 278001624 PAULA VENTURINI NELO 33.812.822 60,00 74 
 278001343 ELIANE CRISTINA DA SILVA CARDOSO 30186311-8 60,00 75 
 278001248 ANGÉLICA DA SILVA PRADO 37466434819 60,00 76 
 278001341 ELENICE DA SILVA CAMPOS 444714030 60,00 77 
 278001524 LUCIANE MARQUES TUMANI DA SILVA 21.815.290.5 60,00 78 
 278001329 DENISE XAVIER DA SILVA RODRIGUES 49.636.224-0 60,00 79 
 278001493 KESIA LIMA MARTINS 446319557 60,00 80 
 278001760 YOKO SUZUKY VENÂNCIO DE AZEVEDO 238720810 60,00 81 
 278001225 AMANDA BORGES DE JESUS ROCHA 474833239 60,00 82 
 278001703 SOLANGE CELESTINO ANTUNES ALVES 32163794x 60,00 83 
 278001715 TALITA MARIS DE OLIVEIRA 412148559 60,00 84 
 278001457 JESSICA VIANA ALBINO 489109172 60,00 85 
 278001205 ADRIANA MARTINS DE LIMA 320287646 60,00 86 
 278001330 DIANA MENDES BORTIGNONI BORGES 472579629 60,00 87 
 278001332 DOUGLAS FACHIN CICONE 408138476 60,00 88 
 278001252 ARYANE PAES CRISOSTOMO DE SA SILVA 478531102 60,00 89 
 278001472 JULIANA MOURA SANTANA 444334919 60,00 90 
 278001759 YARA CRISTINA SAMPAIO MAZELLA 22477752-x 60,00 91 
 278001697 SIMONE MARIA SILVA BRANDÃO 393369420 60,00 92 
 278001746 VANILDA VIGANO BRITO 17270248-3 60,00 93 
 278001362 ERIKA OLGA BARBOSA GOMES 33785333-2 60,00 94 
 278001546 MARIA ANGÉLICA DE SOUZA CARVALHO 26178465 60,00 95 
 278001253 AUREA REGINA DE ARAUJO 228626729 60,00 96 
 278001462 JOSE CLAUDIO MARTINS MONTEIRO 604109684 57,50 97 
 278001608 NELIANE SANTOS SILVA TUCCI 294143762 57,50 98 
 278001444 IZABELA DO NASCIMENTO 496709628 57,50 99 
 278001281 CINTIA GOMES DE JESUS 453069575 57,50 100 
 278001443 IZABELA ALVIM DA ROCHA 60.792.243-6 57,50 101 
 278001458 JESSYCA CRISTINA DOS REIS FERREIRA 477426086 57,50 102 
 278001729 THAÍS LURDES SILVA FERREIRA 480766393 57,50 103 
 278001681 SANDRA REGINA DE OLIVEIRA BARBOZA 230063378 57,50 104 
 278001571 MARLENE BUENO DOS SANTOS DE PAIVA 283454192 57,50 105 
 278001481 KARINE MARIA DE OLIVEIRA 48228738-x 57,50 106 
 278001534 MANOEL FELIX GAMA 223310608 57,50 107 
 278001525 LUCIANE OLIVEIRA SILVA 294733681 57,50 108 
 278001686 SHEILA SILVA DE MIRANDA 40159287x 57,50 109 
 278001761 ZAINE HELEN DE PEDRO 457744492 57,50 110 
 278001719 TÂNIA APARECIDA PEREIRA 15.902.464-x 57,50 111 
 278001370 FABIANA COSTA VILANOVA 281891631 57,50 112 
 278001203 ADRIANA DIAS DE TOLEDO 298086207 57,50 113 
 278001430 GREICIANA PRISCILA SARMENTO 40157085x 57,50 114 
 278001449 JAQUELINE APARECIDA DE OLIVEIRA NETTO 40678274x 57,50 115 
 278001303 CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA 349846352 57,50 116 
 278001336 EDNA MARIA FIORE 22.207.815-7 57,50 117 
 278001602 NATALIA SIQUEIRA SILVA 480582488 57,50 118 



 278001641 RAQUEL DE OLIVEIRA SILVA 271235718 57,50 119 
 278001627 PRISCILA BATISTA DE OLIVEIRA 481915588 57,50 120 
 278001751 VERA LUCIA TAVARES SANCHES 320433067 57,50 121 
 278001757 VIVIEN RODRIGUES FILENO 21842457-7 57,50 122 
 278001682 SARA DE OLIVEIRA AMARAL 40.757.909- 6 57,50 123 
 278001420 GISELE APARECIDA AMARO 354142938 57,50 124 
 278001428 GRACIELA DE SOUZA MORAIS 348390762 55,00 125 
 278001536 MÁRCIA ALESSANDRA REIS PEREIRA 594750751 55,00 126 
 278001345 ELICARLA BATISTA ALVES 41843729-4 55,00 127 
 278001238 ANDERSON BATISTA SANA 261633375 55,00 128 
 278001450 JAQUELINE LAIS BERALDO 41267127x 55,00 129 
 278001562 MARIA TÂNIA DE SOUZA SILVA 222072805 55,00 130 
 278001502 LEIDES SOUZA PIRES 340592321 55,00 131 
 278001432 HELOIZA COIMBRA 274006601 55,00 132 
 278001204 ADRIANA ELEUTERIO 21284604-8 55,00 133 
 278001393 FLÁVIA CAMPOS CARVALHO 329455825 55,00 134 
 278001529 LUCIMAR RODRIGUES DA CRUZ 303023661 55,00 135 
 278001277 CIBELI RAMOS DOS ANJOS 423229436 55,00 136 
 278001762 ZELANDIA MARIA COSTA 38299257-X 55,00 137 
 278001392 FLÁVIA AUGUSTA FERREIRA DA SILVA 404416755 55,00 138 
 278001642 REBECA DE OLIVEIRA 46736011X 55,00 139 
 278001267 CAMILA DA SILVA CARDOSO 453192166 55,00 140 
 278001282 CINTIA MARA ALVARENGA DE OLIVEIRA 345380101 55,00 141 
 278001555 MARIA EDILENE MACEDO NERES 1176751212 55,00 142 
 278001700 SIRLENE DE MELO SILVA SOUZA 24.570.644-6 55,00 143 
 278001465 JOSIANE NOVAIS MAGDALENA 282955379 55,00 144 
 278001423 GISLEI APARECIDA BUENO QUEIROZ 27586238-0 55,00 145 
 278001259 BENEDITA CRISTINE VENTURA RODRIGUES 421785081 55,00 146 
 278001269 CARLA LOPES DE CASTRO SILVA 285874949 55,00 147 
 278001702 SOLANGE APARECIDA SERAFIM BOMFIM 177081557 55,00 148 
 278001296 CRISTIANA ANTONIA BARBOSA RODRIGUES DOS SANTOS 323512574 52,50 149 
 278001409 GERUZA GUILHERME DA SILVA PEREIRA 2644084008 52,50 150 
 278001544 MARGARETE RODRIGUES DE OLIVEIRA 336905373 52,50 151 
 278001352 ELISÂNGELA MARIA MENEZES 385080372 52,50 152 
 278001474 JULIANA TEIXEIRA DA SILVA 29499768-4 52,50 153 
 278001371 FABIANA CRISTINA PEREIRA MARQUES 420703573 52,50 154 
 278001694 SIMONE APARECIDA RODRIGUES 215866253 52,50 155 
 278001674 ROZELI ANGÉLICA DE JESUS SILVA 25741559/2 52,50 156 
 278001287 CLÁUDIO SILVA GOMES 265350268 52,50 157 
 278001512 LILIAN ROBERTA XAVIER MOREIRA 33.321.625-8 52,50 158 
 278001199 ADRIANA APARECIDA ABRAMO LOPES 223732023 52,50 159 
 278001275 CATIA ZANON DE SA 303701134 52,50 160 
 278001717 TAMIRIS COUTINHO OLIVEIRA 421987832 52,50 161 
 278001492 KELLY DE OLIVEIRA SOUZA LIMA 472362185 52,50 162 
 278001234 ANA PAULA DOS SANTOS DE ARAUJO 302217599 52,50 163 
 278001689 SILVIA ANGELO SOUZA 324664722 52,50 164 
 278001705 STEFANY SOUSA BRILHA 387784330 52,50 165 
 278001461 JOSANI RODRIGUES NAKAHARADA 227767767 52,50 166 
 278001764 ZILDA APARECIDA VENTURA 282022466 52,50 167 
 278001540 MARCIA MAZZILLI COSTA CHAMA 56767286 50,00 168 
 278001613 PATRICIA ALEXANDRA BARBOSA 327780216 50,00 169 
 278001290 CLEIDE APARECIDA CAMARGO 252989119 50,00 170 
 278001572 MARTA GONÇALVES DE OLIVEIRA 42321388-x 50,00 171 
 278001669 ROSEMEIRE ALEIXO DOS SANTOS 251439161 50,00 172 
 278001695 SIMONE APARECIDA SOARES XAVIER DA SILVA 389383405 50,00 173 
 278001427 GRACE DE BRITO MOURA 451428146 50,00 174 
 278001487 KEILA PEREIRA ROXO 367775256 50,00 175 
 278001411 GESICA DE SOUZA ARAUJO BARBOSA 47186934-x 50,00 176 
 278001440 ISABEL DE LOURDES MIGUEL 252417410 50,00 177 
 278001434 HILDA CARVALHO DOS ANJOS 329693840 50,00 178 
 278001680 SANDRA REGINA DE ALMEIDA 219479227 50,00 179 
 278001618 PATRICIA FERNANDA BRANDÃO 324660984 50,00 180 
 278001633 PRISCILA LUCIANO DOS SANTOS 404885780 50,00 181 
 278001560 MARIA ROSILENE GONÇALVES DIAS 39986081-2 50,00 182 
 278001305 DAIANA FERREIRA DE LIMA 355417121 50,00 183 
 278001539 MARCIA ELANI PEREIRA DE MORAES 417069820ss 50,00 184 
 278001380 FABIOLA PEREIRA DA SILVA 487712638 50,00 185 
 278001671 ROSEMEIRE ROSA DE MELO 402549582 50,00 186 
 278001350 ELISANDRA APARECIDA DE ARAUJO 44713350-0 50,00 187 
 278001580 MICHELE ALVES SOUTO 37974020-5 50,00 188 
 278001743 VANESSA LUZIA ROQUE NODA 286124245 50,00 189 
 
EMPREGO 104 - PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 278001819 LARISSA MIRIA DA SILVA 428473520 72,50 1 
 278001836 NELSON MENDES DE SOUZA NETO 17505446-0 67,50 2 
 278001803 FABIO DE SOUZA FRIAS 481256 65,00 3 
 278001768 ALLISSON MATHEUS DE LIMA 494187670 62,50 4 
 278001824 LUCIANA ANGELICA PEREIRA DA LUZ MARUXO 40.173.135-2 60,00 5 
 278001807 GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA 467450304 57,50 6 
 278001847 ROGÉRIO DE MATOS 53797472-6 52,50 7 
 278001774 BRENO ROCHA 3481430 52,50 8 
 278001772 BEATRIZ BETCHER 204572113 50,00 9 
 278001822 LUCAS CALDEIRA DOS SANTOS 465388802 50,00 10 



 278001821 LUANA ALVES MARTINS 411669540 50,00 11 
 
EMPREGO 105 - PEB II - DEFICIÊNCIA INTELECTUAL 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 278001870 JOSEFA MENDES DA SILVA 280549477 50,00 1 
 

 
LISTA DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA CLASSIFICADOS POR EMPREGO 

EMPREGO - PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 278001197 ZILDA APARECIDA VENTURA 282022466 50,00 1 
 
EMPREGO - PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 278001536 MÁRCIA ALESSANDRA REIS PEREIRA 594750751 55,00 1 
 278001764 ZILDA APARECIDA VENTURA 282022466 52,50 2 

 


